

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. S15/097F na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem

„Úprava laboratoře A65 pro projekt ASTRA“
(dále jen „Smlouva o dílo“ nebo „SoD“)

1. **SMLUVNÍ STRANY**

1.1 **Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.,**

se sídlem: Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8,
jehož jménem jedná: prof. Jan Řídký, DrSc. – ředitel,
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky.

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Číslo účtu: 2106535627/2700

IČ: 68378271

DIČ: CZ68378271

(dále jen "Objednatel")

a

1.2 **MI-VA, stavební, obchodní a realitní společnost, s.r.o.,**

se sídlem: Vranská 33, 142 00 Praha 4,

kontaktní adresa: Husova 101, 274 01 Slaný

jejímž jménem jedná: Ing. Miroslav Knotek, jednatel,

zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 43971.

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

Číslo účtu: 0386532359/0800

IČ: 61056596

DIČ: CZ61056596

(dále jen "Zhotovitel"),

(dále společně jen "Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen "Smluvní strana").

2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na sepsání dodatku k SoD. Předmětem tohoto dodatku je změna specifikace díla dle SoD a prodloužení doby plnění.

3. PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1 Specifikace díla dle čl. 3.3 SoD se doplňuje o vícepráce a méněpráce dle Příloh č. 1-4 tohoto dodatku.

3.2 Důvody změny předmětu plnění:

Dodatečné stavební práce a neprovedené stavební práce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku nepředvídatelných okolností souvisejících s aktuálními potřebami vědecké činnosti a tyto dodatečné stavební práce a dodávky jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Uvedené změny jsou též důsledkem návazné aktualizace provozních potřeb Objednatele.

4. DOBA PLNĚNÍ

Z důvodu doplnění díla o vícepráce se doba plnění prodlužuje do 4. 9. 2015.

5. CENA, FAKTURACE, PLACENÍ

Cena díla dle čl. 5.1 SoD se zvyšuje o cenu víceprací v hodnotě 152.488,95Kč bez DPH a snižuje o cenu méněprací v hodnotě 67.221,80Kč bez DPH. Nová cena činí **609.515,15Kč** (slovy: Šestsetdevětstiscípětsetpatnáctkorunčeskýchpatnácthaléřů) bez daně z přidané hodnoty.

6. ZÁVĚREČNÁ A JINÁ UJEDNÁNÍ

6.1 Smluvní strany prohlašují, že v důsledku této změny nevzniká žádné ze Smluvních stran újma.

6.2 Ostatní ustanovení uzavřené SoD se nemění.

6.3 Tento dodatek je sepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každé vyhotovení má povahu originálu, přičemž Objednatel obdrží tři (3) a Zhotovitel jedno (1) vyhotovení.

6.4 Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 – Soupis víceprací - stavební

Příloha č. 2 – Soupis méněprací - stavební

Příloha č. 3 – Soupis víceprací - silnoproud

Příloha č. 4 – Soupis méněprací - silnoproud

6.5 Smluvní strany stvrzují tento dodatek podpisem na důkaz souhlasu s celým jeho obsahem.

V Praze dne 19. 8. 2015

Ve Slaném dne 19. 8. 2015

Za: Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.

Za: MI-VA, stavební, obchodní a realitní společnost, s.r.o.

prof. Jan Řídký, DrSc.

Ing. Miroslav Knotek

ředitel

jednatel

Fyzikální ústav AV ČR
veřejná výzkumná instituce
182 21 Praha 8, Na Slovance 2
- 1 -

MI-VA, stavební, obchodní a realitní společnost, s.r.o.
Vranská 33, PRAHA 4, 142 00
Stavební středisko
Husova ul. 101, 274 01 SLANÝ
Tel./fax: 312 527 042
IČO: 61956696. DIČ: CZ61056696

MI - VA,

stavební, obchodní a realitní společnost, s.r.o.

Stavební středisko, fakturační adresa:
274 01 Slaný, Husova ul. 101

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 1999/2
182 21 Praha 8

Rozpočet - vícepráce na akci: Úprava laboratoře A65 pro projekt ASTRA

Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem (Kč)
Oprava vnitřních omítek stěn do 30 % - jádro - A65/1	m2	81,886	107,00	8 761,80
Oprava vnitřních omítek stěn do 100 % - štuk - A65/1	m2	81,886	120,00	9 826,32
Oprava vnitřních omítek stropu do 10 % - jádro - A65/1	m2	31,800	97,00	3 084,60
Oprava vnitřních omítek stropu do 100 % - štuk - A65/1	m2	31,800	150,00	4 770,00
Montáž obkladů vnitřních do lepidla vč. spárování 2x(0,56x0,56)x1,6 A65/1	m2	1,792	600,00	1 075,20
Obkladačky keramické RAKO WAA MB 104, bílá - mat. (200x400), (1 balení 1,6m2) A65/1	m2	3,200	297,00	950,40
Penetrace podkladu vnitř. obkladů A65/1	m2	1,792	15,00	26,88
Přesun hmot pro obklady	%	20,520	7,00	143,64
Uhlíkové lamely S50/1,4 pro zesílení stropu dle návrhu statika	mb	33,000	1 658,00	54 714,00
Podhled ze sádkokartonu v místnostech A65/4 a A65/2	m2	3,200	450,00	1 440,00
Demontáž části stropu v knihovně před osazením uhlíkových lamel	m2	21,000	140,00	2 940,00
Zpětná montáž kazet stropu po osazení uhlíkových lamel	m2	21,000	295,00	6 195,00
Dodávka a montáž kazet výměnou za poškozené	kmpl	1,000	2 000,00	2 000,00
Oškrábání stěn v místnostech A65/4 + A65/2	m2	17,500	32,00	560,00
Osekání obkladů vč. likvidace sutí v místnosti A65/4	m2	1,000	150,00	150,00
Oprava omítek - jádro do 30 % v místnostech A65/4 a A65/2	m2	17,500	107,00	1 872,50
Oprava vnitř. omítek - štuk do 100 % v místnostech A65/4 a A65/2	m2	17,500	120,00	2 100,00
<u>Antistatické lino - 2. patro</u>				
Lepení obvodových soklíků	mb	35,000	25,00	875,00
Lišta soklová PVC	mb	38,500	50,00	1 925,00
Demontáž lepených povlak. podlah ručně	m2	38,000	62,00	2 356,00
Lepení PVC Antistatic	m2	38,000	135,00	5 130,00
PVC Antistatic	m2	40,000	370,00	14 800,00
Vyrovnání podkladu samoniv. stěrkou	m2	38,000	190,00	7 220,00
Odstranění lepidla z podlah ručně	m2	38,000	76,00	2 888,00
Svařování Antistat. čtverců	bm	40,000	30,00	1 200,00
Přesun hmot pro povlak. podlahy	%	363,940	2,80	1 019,03
D+M instalační předstěny 3x1,33 m - rám + 6 křídel, materiál LTD, bílá, hladká, hrana ABS 2mm	ks	1,000	8 200,00	8 200,00
Celkem bez DPH				146 223,00

Ve Slaném dne 7.8.2015

Ing. Miroslav Knotek
jednatel

MI - VA,

stavební, obchodní a realitní společnost, s.r.o.

Stavební středisko, fakturační adresa:
274 01 Slaný, Husova ul. 101

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 1999/2
182 21 Praha 8

Rozpočet - méněpráce na akci: Úprava laboratoře A65 pro projekt ASTRA

Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem (Kč)
Oprava vnitřních omítek stropů do 10 % A65/1	m2	-31,800	112,00	-3 562,00
Oprava vnitřních omítek stěn do 30 % A65/1	m2	-81,886	143,00	-11 709,70
Odpočet oddílu obklady A65/1				-2 867,37
Uhlíkové lamely tl. do 1,4 mm pro zesílení ŽB konstrukcí	mb	-11,310	1 658,00	-18 751,98
Odpočet za oddíl podlahy povlakové				-25 485,94
Celkem bez DPH				-62 377,00

Ve Slaném dne 7.8.2015

Ing. Miroslav Knotek
jednatel

Příloha č. 3

Č.POL.	OZN.	POLOŽKA	M.J.	POČET M.J.	CENA ZA MJ /Kč/	CENA CELKEM /Kč/
2.	SPINAČE, ZÁSUVKY					
2.004	Kompletní zásuvka jednonásobná, pod omítku, b.bílá, 16A, 250V, IP20 - např. Tango ABB	ks	1	123,75	0	0,00
2.009	Kompletní zásuvka 230V IP44	ks	3	88,6	0	0,00
						123,75
						265,80
						0,00
3.	ŽLABY, LIŠTY, KRABICE					
3.004	Krabice přístrojová, pro vícenásobné rámečky, pod omítku, např. typ KP 67/2 - Kopos	ks	1	9,8	0	0,00
3.008	Krabice rozbočná, IP 54 Betterman	ks	1	88,9	9,8	9,80
			0	0	88,9	88,90
			0	0	0	0,00
			0	0	0	0,00
4.	KABELY, VODIČE					
4.003	Kabel CYKY-J 3x2,5 mm ²	m	11	11,4	0	0,00
4.006	Kabel CYKY-J 5x2,5 mm ²	m	8	44,3	11,4	125,40
4.007	Kabel CYKY-J 5x4 mm ²	m	8	48,5	44,3	354,40
4.013	Vodič CYY 6 Z/L mm ²	m	7	15,7	48,5	388,00
					15,7	109,90
5.	ROZVADĚČ R65					
5.017	Jistič jednopólový, např. typ BMS0 C 25/3 - Schrack	ks	1	670,00		670,00
5.018	Jistič jednopólový, např. typ BMS0 C 32/3 - Schrack	ks	1	850,00		850,00
6.	ROZVADĚČ RA-3NP - ÚPRAVA A DOPLNĚNÍ PŘÍSTROJŮ					
6.006	Jistič trojpólový, např. typ BMS0 C 50/3 - Schrack (vývod do R-03-UPS)	ks	1	1 780,00		1 780,00
			0			
10.	OSTATNÍ					
10.001	Montáž silnoproudých rozvodů	kpl.	1			1 500,00
	Cena bez DPH					6 265,95

